
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.79.2021 
BURMISTRZA BLACHOWNI 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. weryfikacji wniosków składanych w celu uzyskania dofinansowania do 
kosztów poniesionych na modernizację źródeł ciepła budynków indywidualnych z terenu Gminy 

Blachownia, realizowanych w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla gminy Blachownia na lata 
2018-2022 

Na podstawie § 5 ust. 8 załącznika do uchwały Nr 161/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Blachownia z dnia 
29 października 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dofinansowania kosztów poniesionych na modernizację 
źródeł ciepła budynków indywidualnych z terenu Gminy Blachownia, realizowanych w ramach Programu 
Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie gminy Blachownia, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. weryfikacji wniosków w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji  - Magdalena Puchała (pracownik Urzędu Miejskiego w Blachowni) 

2) Członek Komisji -  Renata Szkoda (pracownik Zarządu Miejskiego w Blachowni) 

3) Sekretarz - Anna Rempała (pracownik Urzędu Miejskiego w Blachowni) 

§ 2. Komisja o której mowa w §1 przeprowadza weryfikację złożonych wniosków pod względem formalnym 
i merytorycznym oraz przeprowadza wizję w budynku w celu potwierdzenia dokonanej wymiany źródła ciepła. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr.OR.0050.163.2018 Burmistrza Blachowni z dnia 29 października 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji do weryfikacji wniosków składanych w celu uzyskania dofinansowania do kosztów 
poniesionych na modernizację źródeł ciepła budynków indywidualnych z terenu Gminy Blachownia, 
realizowanych w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla gminy Blachownia na lata 2018-2022. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F5C4FFB1-EBEB-4FDB-AEFD-BE3A5E25EFBB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


